município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

Ofício N' 1766/2023 Em 22 de junho de 2023

sn:W-uçlalçlilgl dz41wnllara
Pratacolo: 6639/2023 de 04/07/2023 ] 6:20

Interessado- "" Ho l à Indicação no 5529/2022
' CHEfiA GABINETE UNIA uu MUNlclPlc OE ARARAQUAKA

Ey:Íll?l;!:.'F$. " «p""": "G";'AW'.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' ss2?/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM. sobre o

assunto, informarmos, conformei m foi executado. atada pela Secretaria Municipal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6bOS SANTOS
de Gabinete